Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N° 31/CASAMILITAR/2018

O SECRETÁRIO-CHEFE DA CASA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições conferidas
pelo artigo 3°, inciso III, da Lei Complementar n° 239/2005;

RESOLVE:

Art. 1° Homologar a Avaliação Anual de Desempenho dos servidores abaixo relacionados da Casa Militar, referente ao ano
de 2018, nos termos do artigo 9° do Decreto n° 3.006 de 05 de maio de 2004.

Analista Administrativo

MATRÍCULA NOME NOTA

248519 Solange Maria Rocha de
Camargo 9,3

71875 Jefferson Luis de Queiroz 8,9

Analista do Desenvolvimento Econômico e Social

MATRÍCULA NOME NOTA

256809 Venina Pereira da Silva Metelo 8,9

Técnico do Desenvolvimento Econômico e Social

MATRÍCULA NOME NOTA

25837 Marlene Ribeiro dos Santos 9,0

Técnico Administrativo

MATRÍCULA NOME NOTA

257373 Kesley Borges de Lima 8,8

255455 Gilson Cunha Espindola
Junior 9,2

251582 Elisângela Rocha Dastsch 9,1

Art 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.

Cuiabá-MT, 27 de setembro de 2018.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 822dfb70

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 822dfb70

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T16:58:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial